
tesa® Professional 67001
Produkto InformacijaĮ

sPVC reljefinės tekstūros tinkavimo juosta

Produkto aprašymas
sPVC pagrindo medžiaga užtikrina tesa® sPVC reljefinės tekstūros tinkavimo juostos tvirtumą ir jos pritaikymą statybvietėje
įvairioms paskirtims. Juostą tinka naudoti kaip apsauginę arba tinkavimo juostą, taip apsaugant rėmus ir fasadus. Ji
saugiai prilimpa net prie šiek tiek grublėtų paviršių. Juostą galima nuplėšti ranka, o dėl reljefinės tekstūros pagrindo
plėšimo vietos kraštas visada bus tiesus. Dėl to ši juosta yra patikima naudoti. Be minėtų paskirčių, natūraliojo kaučiuko
lipniosios medžiagos ir tvirtos pagrindo medžiagos derinio stiprumas taip pat reiškia, kad juostą galite naudoti saugiam
kitų medžiagų surišimui. Dėl tos pačios priežasties tinkavimo juostą taip pat galima naudoti tam tikrų daiktų pritvirtinimui,
o tai visada naudinga darbe. Juosta gali būti oranžinės arba geltonos spalvos. Tai naudingas bet kurio įrankių rinkinio
papildymas.

Funkcijos
• Patikima apsauginė juosta, tinkanti tinkavimo darbams
• Taip pat puikiai tinka daiktų surišimui arba pritvirtinimui
• Kai atplėšiama ranka, dėl reljefinės tekstūros pagrindo plėšimo vietos kraštas visada bus tiesus
• Naudojama temperatūros ribose nuo +5 iki +60 °C, atspari nedideliam šalčiui ir dideliam karščiui
• Ilgalaikė apsauga nuo UV spinduliuotės – iki 6 savaičių apsauga nepaliekant likučių
• Taip pat prikimba prie šiek tiek grublėtų paviršių
• Galima rinktis iš dviejų pagrindo medžiagos spalvų - oranžinės ir geltonos
• Juostos sudėtis: pagrindo medžiaga = sPVC, lipni medžiaga = natūralusis kaučiukas
• Galimi dydžiai: 33 m x 30 mm, 33 m x 50 mm

Application Fields
• Patikima apsauginė juosta, tinkanti tinkavimui
• Taip pat puikiai tinka daiktų surišimui arba pritvirtinimui
• Kai atplėšiama ranka, dėl reljefinės tekstūros pagrindo plėšimo vietos kraštas visada bus tiesus

Techninė informacija (vidutinės reikšmės)

Šiame skyriuje pateiktos vertės turėtų būti laikomos tik reprezentatyviomis arba tipinėmis ir neturėtų būti naudojamos
specifikacijų tikslais.

Product Construction
• Pagrindo medžiaga PVC plėvelė
• Klijų tipas kaučiuko pagrindas

• Bendras storis 130 µm

Properties/Performance Values
• Pailgėjimas trūkimo vietoje 130 %
• Atsparumas tempimui 22 N/cm

• Atsparumas drėgmei geras
• Rankomis plėšoma labai geras

Pa
ge

 1 
iš

 2
 –

 d
at

a:
 0

2/
04

/2
5 

– 
lt-

LT

Norėdami gauti naujausios informacijos apie šį gaminį, apsilankykite http://l.tesa.com/?mp=67001

http://l.tesa.com/?mp=67001


tesa® Professional 67001
Produkto InformacijaĮ

Sukibimas su
• Sukibimas su plienu 1.6 N/cm

Atsisakymas

Įspūdinga tesa® gaminių kokybė pasitvirtina kiekvieną dieną, įvairiomis sudėtingomis sąlygomis. Be to, gaminiai yra nuolat
kruopščiai tikrinami. Visa pirmiau pateikta techninė informacija ir duomenys yra pagrįsti mūsų turimomis žiniomis ir sukaupta
praktine patirtimi. Šie duomenys laikytini vidutinėmis vertėmis ir gali netikti konkrečiai specifikacijai. Todėl tesa SE, išskyrus
taikomais įstatymais nustatytas garantijas ir imperatyviomis nuostatomis nustatyas vartotojo teises, negali suteikti jokių
tiesioginių ar numanomų garantijų, įskaitant, bet tuo neapsiribojant, bet kokias numanomas komercinės naudos arba
tinkamumo tam tikram tikslui garantijas. Naudotojas atsakingas pats nuspręsti, ar kuris nors tesa® gaminys tinka tam tikrai
paskirčiai ir naudotojo pasirinktam taikymo būdui. Jeigu turite kokių nors abejonių, mūsų techninės pagalbos darbuotojai
mielai jums patars.

Atsisakymas

Įspūdinga tesa® gaminių kokybė pasitvirtina kiekvieną dieną, įvairiomis sudėtingomis sąlygomis. Be to, gaminiai yra nuolat
kruopščiai tikrinami. Visa pirmiau pateikta techninė informacija ir duomenys yra pagrįsti mūsų turimomis žiniomis ir sukaupta
praktine patirtimi. Šie duomenys laikytini vidutinėmis vertėmis ir gali netikti konkrečiai specifikacijai. Todėl tesa SE, išskyrus
taikomais įstatymais nustatytas garantijas ir imperatyviomis nuostatomis nustatyas vartotojo teises, negali suteikti jokių
tiesioginių ar numanomų garantijų, įskaitant, bet tuo neapsiribojant, bet kokias numanomas komercinės naudos arba
tinkamumo tam tikram tikslui garantijas. Naudotojas atsakingas pats nuspręsti, ar kuris nors tesa® gaminys tinka tam tikrai
paskirčiai ir naudotojo pasirinktam taikymo būdui. Jeigu turite kokių nors abejonių, mūsų techninės pagalbos darbuotojai
mielai jums patars.

Pa
ge

 2
 iš

 2
 –

 d
at

a:
 0

2/
04

/2
5 

– 
lt-

LT

Norėdami gauti naujausios informacijos apie šį gaminį, apsilankykite http://l.tesa.com/?mp=67001

http://l.tesa.com/?mp=67001

